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KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, tel.: 3395, 3304, formularz 

kontaktowy 

NAwww.odboryautosvetla.cz e-

mailjana.hudakova_ext@plasticomnium.com 

pavel.zeleny_ext@plasticomnium.com 

PROTEST ZWIĄZKÓW ZAWODOWYCH 

27.11.2023 

Oświadczenie związków zawodowych stanu NJ i RY w sprawie strajku 

ostrzegawczego zorganizowanego przez ČMKOS w dniu 27.11.2023 

„Związki zawodowe popierają i zgadzają się z argumentacją ČMKOS. 

Kierownictwo związków zawodowych zdecydowało się na pisemną formę 

poparcia strajku. Nie będziemy fizycznie uczestniczyć w strajku. Nie 

będziemy przerywać produkcji w zakładach POL. Podjęliśmy tę decyzję ze 

względu na obecną sytuację ekonomiczną firmy. 

W imieniu związków zawodowych przewodniczący ZO OS KOVO NJ Pavel 

Zelený i przewodniczący ZO OS KOVO RY Radek Vašíček” 

PRZERWA BEZPIECZEŃSTWA  

W dniu 7.12. rozmawialiśmy ze specjalistą ds. bezpieczeństwa i higieny 

pracy panem Šmídem z regionalnego zakładu pracy OS KOVO Ostrava. 

Powiedziano nam, że w miejscach pracy 

w przypadku gdy zgodnie z decyzją KHS ustalono kategorię 3, przysługuje 

prawo do przerwy bezpieczeństwa. Kategoryzacja związana z Twoim 

miejscem pracy musi zostać Ci przekazana przez przełożonego. Temat 

przerw ochronnych będziemy kontynuować z zarządem firmy w przyszłym 

tygodniu. 

NEGOCJACJE UKŁADU ZBIOROWEGO  

ZV został zatwierdzony przez komisję negocjacyjną dla Novy Jicin 

na kolejny okres w składzie Pavel Zelený, Jan Orlita, Bohumil Lev, 

Vítězslav Páter, Marie Konečná, Jana Hudáková. Komisja zbierze się 11.12. 

z drużyną z Rychvaldu w składzie Radek Vašíček i Michal Pospíšil 

i wspólnie przygotować projekt obu części Układu Zbiorowego. 

 

BONY ŚWIĄTECZNE KAUFLAND  

VOUCHERY O WARTOŚCI 1500,- 

AKTUALNOŚCI HANDLOWE – GRUDZIEŃ 2023 

Z OS KOVO AUTOSVÉTLA NOVÝ JIČÍN 

 Przetłumaczone: czeski - polski - www.onlinedoctranslator.com 

http://www.odboryautosvetla.cz/
mailto:jana.hudakova_ext@plasticomnium.com
mailto:pavel.zeleny_ext@plasticomnium.com
https://www.onlinedoctranslator.com/pl/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=docx&utm_campaign=attribution
https://www.onlinedoctranslator.com/pl/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=docx&utm_campaign=attribution
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WYSTAWIENIE BĘDZIEMY OD WTORKU 12.05.2023 – 12.12.2023 W 

BIURZE UNII w willi. 

W środę 13.12 będziemy rozdawać prezenty w barze z przekąskami w hali M8 

od 6:10 do 7:30 i od 13:30 do 15:00 

WEDŁUG ZASAD EKONOMICZNYCH BONY NIEODBIERANE 

PO 28.02.2024 PRZEGRAJĄ NA KORZYŚĆ ORGANIZACJI. 

Bon otrzymają także nowi członkowie, którzy przystąpili do związku 1 

lipca 2023 r. 

Wynajmujący ma prawo do vouchera. postanowienia, ten, który opłaca 

składki przez co najmniej 6 miesięcy w roku kalendarzowym. Kolega może 

odebrać voucher za Ciebie. 

 

STAŁE NA 2024 ROK  

Bilety okresowe będziemy wydawać od poniedziałku 15.1. – do piątku 

19.1.2024. 

Do baru przekąskowego M8 dostawa będzie realizowana w 

poniedziałek, 22 stycznia. od 6:15 do 7:15 i od 13:45 do 14:45 

Bilety okresowe na Basen w Kopřivnicy, Basen w Nowym Jiczynie i Saunę 

w Nowym Jiczynie, Opactwo w Nowym Jiczynie i Studénka SAK można 

odebrać od 10.01.2024 r. w kasach poszczególnych obiektów (imiennych i 

numer ubezpieczenia społecznego = hasło) 

Odbiór biletów okresowych w kasie najpóźniej do końca lutego. 

PROSIMY O PRZESTRZEGANIE TERMINU ODBIORU 

ZAMÓWIONEGO STAŁEGO. 

NIEODebraNE OBLIGACJE STAŁE ZOSTANĄ OFEROWANE NA 

GIEŁDZIE WTOREK W DNIU 31.1.2023 ROKU, 

PIENIĄDZE ZOSTANĄ ZWRÓCONE PIERWOTNEMU 

ZAMAWIAJĄCEMU TYLKO PO SPRZEDAŻY. 

WIOSENNE NARCIARSTWO W NASSFELD 

Przygotowaliśmy wyjazd narciarski na rok 2024 

tym razem w terminie 10.3.-13.3.2024. 

(W planie w 2025 roku nie będzie jazdy na nartach 

za granicą). 

Odległość od skibusu: ok. 50 m od domu, hotel 5 km 

od kolejki linowej Millenium, do dyspozycji 30 kolejek linowych i wyciągów, 110 

km tras narciarskich o każdym stopniu trudności to idealne warunki dla wszystkich 

narciarzy, od początkujących po profesjonaliści. CENA ZAWIERA: 3x nocleg z 

obiadokolacją, 3x karnet narciarski, luksusowy transport. autokarem, 

ubezpieczenie na narty (w tym rezygnacja z wyjazdu) 55 CZK / opłata 

klimatyczna.PLAKAT Z CENAMI ZNAJDZIESZ POD 

ADRESEMwww.odboryautosvetla.cz 

Zgłoszenia można dokonać najpóźniej do 
10.1.2024. Z zasiłku plus będzie możliwa płatność 
(częściowa). Informacje o płatności przekażemy Ci 
podczas rejestracji. 
 

http://www.odboryautosvetla.cz/
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TURNIEJ TENISA STOŁOWEGO  

W sobotę 4 listopada 2023 roku w Orlovnie 

w Loučce odbył się turniej tenisa stołowego. 

W pierwszej części turnieju rozegrano 

rywalizację główną – walki indywidualne w 

kategorii kobiet i mężczyzn, następnie odbył 

się debel mieszany, w którym pary losowano komputerowo. Obydwa były 

odtwarzane przez system 

„wszyscy z każdym”. Wszyscy miło spędzili 

poranek w miłej, przyjacielskiej atmosferze, 

pocili się podczas świetnych występów 

sportowych, walcząc o każdą piłkę, ale 

jednocześnie śmiali się i dobrze bawili. Dziękujemy wszystkim za udział i 

grę fair play. 

Wyniki indywidualne: 
1. miejsce – Petr Horák, Lenka Žurková 
2. miejsce – Ladislav Sulek, Michaela Zuzaňáková 
3 miejsce – David Veselý, Jaroslava Hyl 
Wyniki gry podwójnej: 
1. miejsce – Tomáš Vala + Lenka Žurková 
II miejsce – Bohumil Lev + Jaroslava Hyl 
3. miejsce – Petr Horák + Jarmila Zetková 
 
 
 

REKONDICE 2024 - POBYTY 

Do wyboru są trzy miejsca pobytowe: Kostelec u Zlína, Jeseník Uzdrowisko 

Priesznitz i Harmony w Bystřicach pod Hostýnem. Zorganizujemy dla Ciebie 

pobyty 

oraz jednego członka rodziny, który zapłaci ustaloną zniżkę za pakiet w miejscu 

pobytu. (ceny i pakiety można znaleźć na stroniewww.odboryautosvetla.cz) 

Uzdrowisko Jeseník i Kostelec Zlín – pobyty od 6.02.2024 

Zatrzymaj się w Harmonii Bystřice pod Host. Od 1.07.2024 

 PROCEDURA REZERWACJI: 

1. WYBIERZ TERMIN I ZADZWOŃ DO NAS (556623395), ABY 

ZAREZERWOWAĆ DLA CIEBIE W SPA 

2. PO DOKONANIU REZERWACJI W TRADITIONS ZŁOŻ WNIOSEK DO 

PRZEŁOŻONEGO DO ZATWIERDZENIA, KTÓRY SŁUŻY JAKO KARNET. 

ZGODNIE Z UMOWĄ ZBIOROWĄ JEST OBOWIĄZKOWANY 

POTWIERDZENIE TWOJEGO ŻĄDANIA W CIĄGU 1 TYGODNIA 

3. WNIOSEK SKŁADAJ Z BEZZWROTNĄ ZAKACJĄ W PÓŹNIEJSZYM 

PÓŹNIEJ 

5 TYGODNIPRZED PLANOWANYM TERMINEM POBYTU.PŁACISZ 

bezzwrotną kaucję - członek związku nienależącego do związku 2000 

CZK, członek związku wpłaca bezzwrotną kaucję w wysokości 1000 CZK 

(drugie 1000 CZK dofinansowane jest ze środków związkowych). 

DIVADLO NJ 

REZERWACJE PRZYJMUJEMY OSOBIŚCIE W BIURZE ZWIĄZKU LUB 

TELEFONICZNIE 556623395, 556623304od wtorku 12.12. od 6:30 rano. 

http://www.odboryautosvetla.cz/
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Jonas i Tingle Tangle Środa, 13 grudnia 2023, od 19:00 

Abonament A, Kabaret, Morawsko-Śląski Teatr Narodowy Ostrawa 

Kabaret muzyczny miał swoją premierę latem 1962 roku i powstał nieco z 

konieczności. Jiří Šlitr stanął na scenie obok Jiříego Suchego, który 

do tego czasu głównie „chował się” za fortepianem. W kabarecie znajdują 

się takie utwory jak Honky Tonky Blues, Tulipán, Vyvěste Fangle i Zlá 

něděle. AUTOR: Jiří Suchý, Jiří Šlitr, REŻYSER: Jiří Nekvasil, W GŁOSACH: 

Tomáš Savka, Jakub Žídek, Franziska Horák/ Valentýna Wojtovičová CZAS 

TRWANIA: 2 godziny 20 minut 

Mały Książę wtorek, 19 grudnia 2023, od godz. 19:00 

Subskrypcja P, Pvěvohra, Studio Teatralne DVA Praga 

Projekt muzyczny oparty na jednym z najsłynniejszych opowiadań 

współczesnej literatury światowej przynosi wyobraźnię, efektowną 

projekcję gier i cieni 

i wciągająca muzyka. W roli tytułowej i jedynej wersji oryginalnej wystąpi 

Jan Cina. 

AUTOR: Kryštof Marek, Šimon Caban, Darina Abrahámová, REŻYSER: Šimon 

Caban, GRACZY: Jan Cina, DŁUGOŚĆ WYSTĘPU: 1 godzina 25 minut 

 

NIE ZAPOMNIJ O KORZYŚCIACH DLA 

CZŁONKÓW   

Odbory plus - portal korzyści i zniżek 

Portal korzyści pełen korzyści | www.odboryplus.cz 

Przegląd datków, prezentów i korzyści można znaleźć w Zasadach 

Gospodarczych na stronie internetowej związku lub w przeglądzie pod 

linkiem:DLACZEGO BYĆ W UNII | ZO OS Kovo Autosvetla Nový Jičín - związek 

zawodowy (odboryautosvetla.cz) 

JEŻELI NIE OTRZYMASZ TEJ INFORMACJI E-MAILEM, PROSIMY O 

WYŚLIJ DO NAS AKTUALNY E-MAIL, A UMIEŚCIMY JĄ W NASZEJ 

BAZY DANYCH 

A MY BĘDZIEMY PRZESYŁAĆ WSZYSTKIE NIEZWYKŁE 

WYDARZENIA, NOWOŚCI CO MIESIĄC. 

 

TERMINY POSIEDZEŃ POWIERNIKÓW I 

KOMITETU WYKONAWCZEGO 

OPIEKA 5.1.,2.2., 1.3., 5.4., 3.5., 

SPOTKANIE TOM12.12., 9.1., 23.1., 6.2., 20.2., 5.3., 19.3. 

 

ODBĘDZIE SIĘ KOLEJNE SPOTKANIE POWIERNIKÓW Sekcji 

W PIĄTEK 5.01.2024OD GODZINY 8:00 W SALI SPOTKAŃ 

KLUBU WYŚCIGOWEGO 

 

Pavel Zelený Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 
 

 

 

 

https://www.odboryplus.cz/
https://www.odboryautosvetla.cz/benefity-odborare/proc-byt-v-odborech
https://www.odboryautosvetla.cz/benefity-odborare/proc-byt-v-odborech
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Za kilka dni myCmamy koniec 2023 roku, było bardzo 

ciężkoCnowy rok dla wszystkich, którzyRPracują w naszej 

firmiemi. Dlatego chciałbym podmikute w całej sekcji 

dNaWmirnikNaM,CTylkoNam ZV,CTylkoNam wszystkich prowizji, 

kteRw jego wolnymCa w dodatku sprawdzają się nie tylko u 

wszystkich profesjonalistówRe, ale także dla innych 

zaimkówmisytuacja firmy 

i siebieRehmmipod mimocowania na piętachRkażdemu 

teżCTylkoNadział mNa, KtoRi jego własnyCwspierają nasze 

lenistwemCdziałalność. 

Dla kolektywu ZV OS KOVO AUTOSVmiTLA Nowy JiCkolejny 

panRWitam wszystkichmipostawaNam towarzystwie i ich bliskim 

piękne i spokojne przeżycieCich wakacjeNai dobrego zdrowia do 

2024 roku, wielumikłamstwo 

i satysfakcję. 

Paweł Zeleny 

PRedseda ZO OS KOVO AUTOSVmiTLA 
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